
UNIVERSIDAD DE LA REPÚBLICA
FACULTAD DE MEDICINA
DEPTO.  DE  CONCURSOS

SALUD OCUPACIONAL – Primera Prueba 2020

APELLIDOS NOMBRES Nº DE SOBRE PUNTAJE INSCRIPTO/A EN: FIRMA

1 LOPEZ ROIG ALLISON ADRIANA 5 20,00 Posgrado
2 GARCIA da ROSA RODRIGUEZ MERCEDES SOLEDAD 10 18,75 Residencia y Posgrado
3 BOTASINI TOCCO MARIA CAROLINA 2 18,50 Posgrado
4 BOYADJIAN ITUTMAZIAN SHUSHANIK 3 18,50 Posgrado
5 IFRAN CABRERA MATÍAS 1 18,00 Residencia

6 ORTEGA SILVA CARLOS ANDRÉS 13 17,50 Residencia y Posgrado
7 FALERO DONES ALVARO RICARDO 17 16,75 Residencia y Posgrado
8 CIGANDA ALBARELLO CARMEN CECILIA 16 16,50 Posgrado
9 SOTO SELLANES ELOISA 7 15,50 Posgrado

10 WEISS LAZOVSKI BERNARDO MARIO 14 15,50 Posgrado
11 NUÑEZ GOMEZ ANA MARIA 21 14,75 Posgrado
12 GONÇALVES MARTINEZ MARIA MAGDALENA 11 14,00 Posgrado
13 ROMAN MAIDANA MARCELO FABIAN 20 13,50 Residencia y Posgrado
14 ANCHETA VIDAL ADRIANA 9 13,25 Residencia y Posgrado
15 SCARONE DI FABIO PAOLA MAGDALENA 15 13,25 Posgrado
16 BRAGA TECHERA MAURICIO LEONEL 8 12,25 Posgrado
17 CUELLO URRUTIA DANIEL ESTEBAN 6 12,25 Residencia y Posgrado
18 PEREZ FARABELLI MICHEL TOMAS 18 10,75 Posgrado
19 SEQUEIRA CLAUDIA ALEJANDRA 12 10,50 Posgrado
20 GARCIA ARRIETA RAMIRO MARTÍN 4 10,25 Posgrado
21 GAUNA RODRIGUEZ ARTURO PABLO 19 10,00 Posgrado

FIRMAS TRIBUNAL:



UNIVERSIDAD DE LA REPÚBLICA
FACULTAD DE MEDICINA
DEPTO. DE  CONCURSOS

SALUD OCUPACIONAL – Totales 2020

APELLIDOS NOMBRES SOBRE 2ª PRUEBA 1ª PRUEBA TOTAL INSCRIPTO/A EN: FIRMA
1 ORTEGA SILVA CARLOS ANDRÉS 7 19,85 17,50 37,35 Residencia y Posgrado
2 GARCIA da ROSA RODRIGUEZ MERCEDES SOLEDAD 4 18,05 18,75 36,80 Residencia y Posgrado
3 IFRAN CABRERA MATÍAS 11 17,40 18,00 35,40 Residencia

4 BOYADJIAN ITUTMAZIAN SHUSHANIK 5 16,10 18,50 34,60 Posgrado
5 LOPEZ ROIG ALLISON ADRIANA 3 14,15 20,00 34,15 Posgrado
6 WEISS LAZOVSKI BERNARDO MARIO 6 17,65 15,50 33,15 Posgrado
7 NUÑEZ GOMEZ ANA MARIA 20 17,75 14,75 32,50 Posgrado
8 BOTASINI TOCCO MARIA CAROLINA 15 13,90 18,50 32,40 Posgrado
9 ANCHETA VIDAL ADRIANA 12 15,80 13,25 29,05 Residencia y Posgrado
10 FALERO DONES ALVARO RICARDO 14 12,15 16,75 28,90 Residencia y Posgrado
11 CIGANDA ALBARELLO CARMEN CECILIA 2 11,90 16,50 28,40 Posgrado
12 PEREZ FARABELLI MICHEL TOMAS 10 17,40 10,75 28,15 Posgrado
13 ROMAN MAIDANA MARCELO FABIAN 16 14,50 13,50 28,00 Residencia y Posgrado
14 GONÇALVES MARTINEZ MARIA MAGDALENA 9 13,65 14,00 27,65 Posgrado
15 SEQUEIRA CLAUDIA ALEJANDRA 13 17,15 10,50 27,65 Posgrado
16 CUELLO URRUTIA DANIEL ESTEBAN 8 14,90 12,25 27,15 Residencia y Posgrado
17 SCARONE DI FABIO PAOLA MAGDALENA 19 12,95 13,25 26,20 Posgrado
18 SOTO SELLANES ELOISA 21 10,40 15,50 25,90 Posgrado
19 GARCIA ARRIETA RAMIRO MARTÍN 1 13,55 10,25 23,80 Posgrado
20 BRAGA TECHERA MAURICIO LEONEL 17 10,70 12,25 22,95 Posgrado
21 GAUNA RODRIGUEZ ARTURO PABLO 18 10,00 10,00 20,00 Posgrado

FIRMAS TRIBUNAL:


	Primera_Prueba
	Total

